Nabidka pozemku uréenych k prevodu podle zakona 95/1999 Sb. § 7 uvefejnéna Pozemkovym fondem CR

za okres  Plzen-jih
v katastru  Nepomuk

Datum vyhlaseni kola : 10.8.2012

Druh ¢€isla parcely
Dopliujici informace:

Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové

Katastr nemovitosti - pozemkové

Parcela (kmen/podlomeni/dil)

Druh pozemku

stavba VTL plynovodu StraZovice - Nepomuk, bude zfizeno vécné bfemeno pro Zp&. Plynarenskou, a.s.

Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové

Katastr nemovitosti - pozemkové

316/2 orna puda

317 orna ptda

404/8 orna puda

507 trvalé travni porosty
508 trvalé travni porosty
525 orna puda

566/16 orna puda

566/17 orna puda

582/1 orna puda

643 orna puda

64417 orna puda

650/3 orna puda

657 orna puda

696 trvalé travni porosty
725 trvalé travni porosty
828/9 ostatni plochy
828/10 ostatni plochy

* je uzaviena smlouva o najmu na dobu urcitou min. 5 let

1.8.2012

Nabidka SQL 2003.953g / UP74

Posledni den podani zadosti o nabidnuté pozemky :
10.9.2012

Vyméravm 2

727
14214
4514
2859
1349
414
13851
6726
12242
557
8182
4079
8272
827
645
20

13

Cena

1810,00 K&
35 390,00 K&
21 450,00 K&
15 790,00 K&

6 290,00 K&

1 710,00 K&
85 050,00 K&
41 300,00 K&
75 170,00 K&

1 390,00 Ké&
20 370,00 K&
10 160,00 K&
20 600,00 K&

1 930,00 Ké&

1 610,00 K&

200,00 Ké&

130,00 K&

Pronajato

ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ne

ne

Pozemkovy Fond CR si vyhrazuje pravo ve zvlasté zdtivodnénych pripadech

nemovitosti z vefejné nabidky dodate¢né vyradit

Variabilni symbol:

Kauce K¢ :

2245771274

5 000,00 K&
2245871274

5 000,00 K&
2246671274

5 000,00 K&
2247171274

5 000,00 K&
2247271274

5 000,00 K&
597971274

5 000,00 K&
2247371274

5 000,00 K&
2247471274

5 000,00 K&
2247671274

5 000,00 K&
2249471274

5 000,00 K&
2249571274

5 000,00 K&
1125071274

5 000,00 K&
2249671274

5 000,00 K&
199071274

5 000,00 K&
598071274

5 000,00 K&
2250571274

5 000,00 K&
2250671274

5 000,00 K&
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Druh ¢€isla parcely
Doplnujici informace:

Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové

Katastr nemovitosti - pozemkové

Parcela (kmen/podlomeni/dil)

828/11

828/12

828/21

929/3

950

951

1160/1

1161/2

1180

1193/1

1193/2

1202/2

1259/15

1296/6

1338

1346

1362

1381/2

1394

* je uzaviena smlouva o najmu na dobu ur&itou min. 5 let

1.8.2012

Nabidka SQL 2003.953g / UP74

Druh pozemku

ostatni plochy
ostatni plochy
trvalé travni porosty
trvalé travni porosty
orna pltda

orna ptda

orna puda

trvalé travni porosty
orna puda

orna puda

orna puda

trvalé travni porosty
trvalé travni porosty
orna puda

orna puda

trvalé travni porosty
orna puda

trvalé travni porosty

orna puda

Vyméravm 2

12
74
4557
5133
10754
2050
5122
1413
10125
4564
2557
4046
3384
4460
342
953
5845
539

1518

Cena

120,00 K&
740,00 K&

5 330,00 K&
18 070,00 K&
41 170,00 K&
9 180,00 Ké&
12 410,00 K&
1 700,00 K&
12 090,00 K¢&
9 470,00 K&
3 020,00 K&
9 900,00 Ké&
4 110,00 K&
5 400,00 K&
1 300,00 Ké&
5 850,00 K&
27 240,00 K¢
630,00 K&

7 070,00 K&

Pronajato

ne

ne

ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano
ano

ano

Pozemkovy Fond CR si vyhrazuje pravo ve zvlasté zdtivodnénych pripadech
nemovitosti z vefejné nabidky dodate¢né vyradit

Variabilni symbol:

Kauce K¢ :

2250771274

5 000,00 K&
2250871274

5 000,00 K&
2250971274

5 000,00 K&
1125171274

5 000,00 K&
2251971274

5 000,00 K&
2252071274

5 000,00 K&
2252171274

5 000,00 K&
2252271274

5 000,00 K&
2252371274

5 000,00 K&
2252471274

5 000,00 K&
2252571274

5 000,00 K&
598171274

5 000,00 K&
1125271274

5 000,00 K&
2252671274

5 000,00 K&
598271274

5 000,00 K&
2252971274

5 000,00 K&
2253171274

5 000,00 K&
598371274

5 000,00 K&
2253271274

5 000,00 K&
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Druh ¢€isla parcely
Doplnujici informace:

Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové
Katastr nemovitosti - pozemkové

Katastr nemovitosti - pozemkové

Pocet jednotek 42

Parcela (kmen/podlomeni/dil)

1395
1400/2
1401/3
1402/2
1475

1493

datum vyvéseni:

10.8.2012

razitko, podpis pracovnika
obecniho uradu:

* je uzaviena smlouva o najmu na dobu urc&itou min. 5 let

1.8.2012

Nabidka SQL 2003.953g / UP74

Druh pozemku

orna puda
orna puda
ostatni plochy
orna puda
orna pltda
orna ptda

Celkem

Vyméravm 2

6888
6294
915
39242
539

755

201572

datum sejmuti oznameni
10.9.2012

Cena

32 100,00 K&
38 650,00 K&
9 150,00 Ké&
240 120,00 K&
2 510,00 K&

2 940,00 K&

840 620,00 K&

Pronajato

ano
ano
ne

ano
ano

ano

razitko, podpis pracovnika

obecniho ufadu:

Pozemkovy Fond CR si vyhrazuje pravo ve zvlasté zdivodnénych pfipadech
nemovitosti z vefejné nabidky dodate¢né vyradit

Variabilni symbol:

Kauce K¢ :

2253371274
5 000,00 K&

2253471274
5 000,00 K&

2253571274
5 000,00 K&

2253671274
12 006,00 K&

2253771274
5 000,00 K&

2253871274
5 000,00 K&
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